
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ИНСТИТУТ МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКИХ ПРОБЛЕМ

П Р И К А З
0± Oh ЗОН

Москва

Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на 
замещение должностей научных работников в ГНЦ РФ-ИМБП РАН

В целях организации конкурса на замещение должностей научных 
работников Института в соответствиии с приказом Министерства 
образования и науки РФ от 02.09.2015 года № 937 « Об утверждении перечня 
должностей научных работников, подлежащих замещению по конкурсу, и 
Порядка проведения указанного конкурса» и Положением о конкурсной 
комиссии Института, утвержденным приказом от 28 марта 2017 года № 14, 
во изменение Приказа от 14.03.2014 года № 15-н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на 
замещение должностей научных работников согласно Приложению.

2. Включить в состав конкурсной комиссии техническую группу:
- ответственный секретарь - Галанин Владимир Викторович, ведущий 
специалист отдела кадров;
- технический секретарь - Кузнецова Ольга Семеновна, ведущий инженер 
отдела кадров.

Специалисты технической группы не участвуют в принятии решений 
конкурской комиссии.

3.Общему отделу (начальник -  Шишкина Т.В.) в трехдневный срок 
разослать настоящий приказ руководителям научных и научно
вспомогательных структурных подразделений, работникам, вошедщим в 
состав Конкурсной комиссии, лицам, поименованным в данном приказе.

4. Контроль исполнения приказа взлагаю на исполняющую обязанности



Приложение 
УТВЕРЖДЕН 

Приказом от «IQj j > С(Ь^г0.1-£ 20/ тт. № ' f j '

СОСТАВ
конкурсной комиссии ГНЦ РФ-ИМБП РАН

№ Ф.И.О. Должность Представительство
п/п в комиссии

1 ОРЛОВ Олег Игоревич директор Председатель
2 БУРАВКОВА Людмила Борисовна И.о. зам. директора - заместитель 

председателя
Члены комиссии:

3 ВИНОГРАДОВА Ольга Леонидовна Заведующий лабораторией 
0-073

I I

4 КОЛОТЕВА Милена Ильинична Ведущий научный сотрудник 
лаборатории 0-055, 

председатель профкома

I I

5 ЛЕВИНСКИХ Маргарита 
Александровна

Ученый секретарь I I

6 МАРКЕВИЧ Владимир 
Александрович

Заместитель директора 
Института высшей нервной 

деятельности и 
нейрофизиологии РАН 

(по согласованию)

II

7 МАЦНЕВ Эдуард Иванович Заведующий отделением 0-024 II

8 МОРГУН Валерий Васильевич Заместитель начальника 
отдела департамента 

пилотируемых программ ГК 
«РОСКОСМОС»

(по согласованию)

М

9 НОСОВСКИИ Андрей Максимович Ведущий научный сотрудник 
лаборатории

и

10 ПОНОМАРЕВ Сергей Алексеевич Заведующий лабораторией 
0-052

66

11 ФОМИНА Елена Валентиновна Заведующий лабораторией 
0-063

II

Техническая

12 Г АЛАНИН Владимир Викторович Ведущий специалист отдела 
кадров

группа:
ответственный

секретарь
13 КУЗНЕЦОВА Ольга Семеновна Ведущий инженер отдела 

кадров
технический

секретарь


